
SREGIONESICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nuzianule e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 72 del 27 GEN 2020

Oggetto: Dott.ssa Lucia Gabriella Tina - Conferimento incarico quinquennale di Direttore di

1 Struttura Complessa , disciplina Terapia Intensiva Neonatale Neonatologia

Proposta N° E‘ del…
STRUTTURA PROPONENTE

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

Distruttore [] Responsabile del Procedimento Il & 0 Settore
ram. 5 - 6L. 241/yg)

RegistrazioneContabile

Budget Anno 77 Conto Importo Aut.

Budget Anno Conio ' Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto confon-ne alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dom Gia-muni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominum con Decreto del Prmidmle della Regione Sid/l'una n. 196 del 04.04.2019

D… ha adottato la seguente deliberazionecon l‘assistenza del Segretario, dott.



Il Responsabiledel SettoreGestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n, 147 del 04/06/2019 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli

.

e colloquio, per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore di Struttura Complessa,

disciplina Terapia Intensiva Neonatale Neonatologia;

Preso atto che il suddetto awisu è stato pubblicato integralmente sulla GURS n. 9 del 30/08/2019,

. serie speciale concorsi e, per estratto, sulla GURI n. 78 del 01/10/2019, 4° serie speciale concorsi, con

scadenza dei termini per la presentazione delle domande e dei titoli al 31/10/2019;

Vista la deliberazione n, 771 del 05/12/2019 con la quale si è preso atto delle domande di

partecipazione dei candidati, pervenute nei termini e in possesso dei requisiti generici per l'ammissione

alla selezione per il conferimento dell‘incarico di che trattasi;

Vista la deliberazione n. 828 del 17/12/2019 con la quale e stata nominata la Commissione di

Esperti di cui all’art 15 del Decreto Legislativo n. 502/92 e smi., per lo svolgimento della suddetta

procedura pubblica;

Vista la deliberazione n, 72 del 27/01/2020. esecutiva, con la quale questa Amministrazione, &

conclusione della procedura concorsuale di che trattasi. ha approvato gli atti nonché gli esiti della

medesima, cosi come risultanti dalla relazione sintetica — riepilogativa, trasmessa al Direttore Generale

con nota del 24/01/2020 dalla apposita Commissione di Esperti;

Visto il prom/alimento apposto a margine della citata nota con il quale il Direttore Generale,

preso atto dei suddetti atti, invita il Settore Gestione Risorse Umane a procedere per l’affidamento

dell'incarico al candidato che ha ottenuto il risultato complessivo maggiore;

Ritenuto. pertanto, sulla base di quanto sopra specificato, di attribuire l’incarico di direzione di

Struttura Complessa * disciplina Terapia Intensiva Neonatale Neonatologia
alla Dott.ssa Lucia Gabriella

Tina, nata il 28/01/1963, che ha totalizzato il maggior punteggio nella procedura di che trattasi e cioè

punti 91,50;



Ritenuto pertanto, sulla base di quanto sopra specificato, potere procedere alla stipula
del contratto

e all'immissione in servizio della Dott.ssa Lucia Gabriella Tina relativamente al conferimento

dell’incarico quinquennale di Direttore di Struttura Complessa, disciplina Terapia Intensiva Neonatale

Neonatologia.

Attestata la legittimità formale e sosmnziale dell‘odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa. che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

- Disporre di conferire l‘incarico quinquennale di Direttore di Struttura Complessa, disciplina

Terapia Intensiva Neonatale Neonatologia alla Dott.ssa Lucia Gabriella Tina, nata il 28/01/1963.

. Procedere alla stipula del contratto e all‘immissione in servizio della Dott.ssa Lucia Gabriella Tina

relativamente al conferimento dell’incarico quinquennale di Direttore di Struttura Complessa,

disciplina Terapia Intensiva Neonatale Neonatologia.

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa aetana Bonanno)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale pane

integrante e sostan7iale del presente prowedimentu;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;



Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore
Sanitario Aziendale

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile
della struttura

proponente e, pertanto:

- Disporre di conferire l‘incarico quinquennale di Direttore di Struttura Complessa di Terapia

Intensiva Neonatale Neonatologia alla Dott.ssa Lucia Gabriella Tina, nata il 28/01/1961

- Procedere alla stipula del contratto e all‘immissione in servizio della Dott.ssa Lucia Gabriella

Tina, relativamente al conferimento dell’incarico quinquennale di Direttore di Struttura

Complessa, disciplina Terapia Intensiva Neonatale Neonatologia, fissandone la decorrenza

dal ..........{ll/7910 ............

- Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di procedere al

conferimento dell'incarico di che trattasi.

Il Direttore Ammi istrativo Il Diret Sanitario

(Dott. Giovanni nino) (Dott. Gi pe Giammanco)

Il Segretario
Dan. Nicglè Romana

/—W



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L‘addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

{immediatamente
El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


